o. 1Tim 1,8: *Wir wissen, dass das Gesetz gut ist, wenn jemand es rechtmäßig anwendet*.

Und 1Tim 5,17–18: *Die Presbyter, die das Amt des Vorstehers gut versehen, sollen der doppelten Ehre für würdig befunden werden, vor allem die, die sich in Wort und Lehre mühen; denn die Schrift sagt: Du sollst dem Ochsen zum Dreschen keinen Maulkorb anlegen*, das steht in Dtn 25,4 geschrieben.

---

4257 2Tim 3,16 f.

Sic ergo testimonio Christi et Apostolorum ostenditur quoniam Lex bona est et recipienda.

**II.** Hoc idem ostenditur de Prophetis, *a.* Unde Matth. 1, 21–23: *Ipse salvum faciet populum suum a peccatis eorum. Hoc autem totum factum est, ut impleretur quod dictum est a Domino per Prophetam: Ecce virgo in utero habebit*, Isai. 7, 14, et in eodem plura, similiter et 2.

*b.* Item, Matth. 15, 7–8: *Hypocritae, bene prophetavit de vobis Isaias, dicens: Populus hic labiis me honorat etc.*, Isai. 29, 13.

*c.* Item, Matth. 24, 15: *Cum videritis abominationem desolationis, quae dicta est a Daniele Propheta, stantem in I loco sancto, qui legit intelligat*, sumptum est ex Dan. 9, 26–27, ubi dicitur: *Post finem belli statuta desolatio.*

*d.* Item, Matth. 26, 53–54: *An putas quia non possum rogare Patrem meum, et ipse exhibebit mihi plus quam duodecim legiones angelorum? Quo modo ergo implebuntur Scripturae Prophetarum?*

*e.* Item, Mare. 1, 1–3: *Initium Evangelii Iesu Christi Filii Dei. Sicut scriptum est in Isaia Propheta 40, 3: Vox clamantis in deserto etc.*

*f.* Item, Luc. ultimo, 25: *O stulti et tardi corde ad credendum in omnibus quae locuti sunt Prophetae; et infra, 27: Incipiens a Moysse et omnibus Prophetis interpretabatur illis Scripturas quae de illo erant.*

*g.* Item, ad Rom. 9, 12–13: *Maior serviet minori, sicut scriptum est: Iacob dilexi, Esau odio habui*, Malach. 1, 2.

*h.* Item, in eodem, 24–25: *Vocavit eos non solum ex Iudaeis, sed etiam ex gentibus, sicut in Osee [870] dicit, 3: Vocabo non plebem meam, plebem meam etc.*

*i.* Item, I Petri 1, 9–10: *Reportantes finem fidei vestrae salutem animarum vestrarum, de qua salute exquisierunt atque scrutati sunt Prophetae, qui de futura in vobis gratia prophetaverunt.*

*k.* Item, II Petri 1, 19: *Habemus firmiorem propheticum sermonem, cui bene facitis attendentes quasi lucernae lucenti in caliginoso loco.*

*l.* Item, in eodem, 21: *Non voluntate humana allata est aliquando prophetia, sed Spiritu Sancto inspirati locuti sunt sancti Dei homines.*

*m.* Item, Act. 3, 18: *Deus, qui praenuntiavit per os omnium Prophetarum pati Christum suum, implevit sic.*